
 

 

 

 О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень от 4 июня 2007 года № 558  

«Об утверждении тарифов на восстановительную 

стоимость деревьев и кустарников и Методики 

расчетов тарифов на восстановительную 

стоимость деревьев и кустарников»   

 

 

В соответствии с частями 1 и 2 статьи 65 Водного кодекса 

Российской Федерации, частью 2 статьи 104 Лесного кодекса Российской 

Федерации, частью 1 статьи 2, статьи 9 Федерального закона от 10 января 

2003 года № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской 

Федерации», статьей 209, частью 2 статьи 214 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статьей 29 Устава городского 

округа Большой Камень, администрация городского округа Большой 

Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 

городского округа ЗАТО Большой Камень от 4 июня 2007 года № 558  

«Об утверждении тарифов на восстановительную стоимость деревьев 

и кустарников и Методики расчетов тарифов на восстановительную 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

1 3 . 1 0 . 2 0 1 5     №  1 4 7 2  

 



2 

стоимость деревьев и кустарников» следующие изменения: 

1.2. В двадцатом абзаце слова «и прибрежные полосы» исключить; 

1.3. В двадцать первом абзаце слова «и железных» исключить. 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа                

Большой Камень Парцу А.В. обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Большой Камень 

www.bk.pk.ru в сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.          

 

И.о. главы администрации В.С. Москаев   

 

http://www.bk.pk.ru/

